
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                                 24. říjen 2009 

 
 

V tomto kole – domácí: hosté, „plichta“. Za překvapení kola se dá považovat výhra 
Jáchymova v Dobřanech. Nejvyšší výkon družstva byl ale dosažen v Rokycanech. 
Nejtěsnější rozdíl byl viděn v Útvině, kde Slavoj Plzeň vyhrál o jednu kuželku a 7:9. V Chebu 
a na Sokolu Plzeň V. chyběli 2 resp. 3 kuželky k dosažení pětistovky. Jinak myslím velice 
vyrovnané kolo. Jednotlivé průběhy utkání jsou popsané v komentářích přímo od účastníků.   

  

Západočeská  Divize 
 

STRUČNÉ VÝSLEDKY 
 

TJ DOBŘANY -  TJ JÁCHYMOV  4:12 2603-2635   24.10. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ BANÍK STŘÍBRO 10:6 2577-2468   24.10. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 7:9 2434-2435   24.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B -  TJ JISKRA HAZLOV C  6:10 2407-2413   24.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2638-2561   24.10. 

SKK ROKYCANY C  -  TJ SOKOL KDYNĚ 14:2 2707-2540   24.10. 

Tabulka:  
 
 1. Sokol Plze ň V  6 5 0 1 62:34 2582 10 
 2. Kuželky Holýšov  6 4 0 2 59:37 2511 8 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 6 4 0 2 54:42 2525 8 
 4. TJ Slavoj Plzeň  6 4 0 2 53:43 2521 8 
 5. TJ Dobřany  6 4 0 2 50:46 2557 8 
 6. TJ Sokol Kdyně  6 3 1 2 50:46 2527 7 
 7. SKK Rokycany C 6 3 0 3 52:44 2508 6 
 8. TJ Jáchymov  6 2 1 3 41:55 2556 5 
 9. TJ Baník Stříbro  6 2 0 4 48:48 2537 4 
10. TJ Sokol Útvina  6 2 0 4 47:49 2542 4 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 6 2 0 4 34:62 2505 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 6 0 0 6 26:70 2486 0 
 
 

 TJ Dobřany 2603 4:12 2635 TJ Jáchymov 

 FIŠER  josef 459 2:0 432 BLASLOVÁ Dana 
 OTTO  jaroslav 428 0:2 441 VLČEK Miroslav 
 KUČERA Petr 407 0:2 452 MITÁČEK Jiří 
 BALOUN  jiří 438 0:2 439 ŽIVNÝ František 
 KOUBSKÝ  jan 433 0:2 438 MONDEK Václav 
 SLOUP  pavel 438 2:0 433 ŽIVNÁ Irena 
 



 

rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 9 
 

Domácí v letošní sezoně poprvé doma přehodili hranici 2600 kuželek a přesto to 
nestačilo,protože narazili na neobyčejně motivované a vyrovnané družstvo 
Jáchymova.Hosté se vešli svými výkony do rozmezí 20 kuželek a odvážejí si zaslouženě 
body  po výborném výkonu.Dobřanští tentokrát doplatili na nevyrovnanou dorážku a ta byla 
hlavní příčinou neúspěchu.Při porážkách J.Balouna nebo J.Koubského ,kde rozhodovalo pár 
klacků,tak hlavně u P.Kučery se tento fakt projevil v plné nahotě.Nezbývá než poblahopřát 
soupeři a připravit se na další utkání.Ještě bych podotknul,že dle vyjádření obou týmů vládla 
na dobřanské kuželně vynikající sportovní atmosféra a chvílemi to spíše připomínalo 
fotbalové než kuželkářské klání. 

 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2577 10:6 2468 TJ Baník Stříbro 

 KUBÍK Jan 418 0:2 433 HARANČÍK Jaroslav 
 ADAM Jan 364 0:2 404 ŠRAGA Vladimír 
 ŠATRA František 395 0:2 396 TREPPESCH Pavel 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 459 2:0 432 ČECH Jan 
 HEŘMANOVÁ Iveta 498 2:0 401 VLČEK Milan 
 HUBÁČEK Pavel 443 2:0 402 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 20 
 

K vidění byl málo vídaný zvrat v zápase,vždyť domácí po polovině střetu byli na 
vhození ručníku. Považte stav na body 0:6 a -56 klacků. Radši nekomentovat první tři hráče. 
Pak ale daly o sobě vědět ženy. Lenka P. ukázala cestu jak hrát a Iveta H. se v ní nejen 
zhlídla,ale svým domácím osobním rekordem doma- (495)-na 498 dala naději. Vzniklý stav 
4:6 a + 68 dřev najednou otevřel domácím cestu alespoň k plichtě. Zdaleka však nebylo 
vyhráno,vždyť B. Vraniak není žádné ořezávátko , proto je zadákem Stříbra. Avšak do Pavla 
Hubáčka ženské představení vlilo živou vodu a statečně jim sekundoval. Závěrečné náhozy 
443:402 tak dokonaly zvrat. Závěrem výrok domácích zní ,,zaplať Pánbůh za ty 
ženy“.Naopak povzdech hostí zní,,ach ty ženy“☺ (F.Šatra) 

 

 TJ Sokol Útvina 2434 7:9 2435 TJ Slavoj Plzeň 

 PATKAŇ Jaroslav 434 2:0 422 FINDEJS Milan 
 HALAVATÝ Vlastimil 365 2:0 364 KLIK Pavel 
 KŘÍŽ Jan 363 0:2 416 BOK Karel 
 PEJŠEK Karel 410 0:2 426 HOŘEJŠÍ Josef 
 KŘÍŽ Václav 429 2:0 374 HRANÁČ Václav 
 VESELÝ Stanislav 433 1:1 433 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 9 

 
Infarktový zápas. Jako přímí účastník jsem dlouho takový zápas nezažil. To co 

náhráli domáci v úvodu vzápětí v další dvojici ztratili. Pátý hráč Slavoje, Hranáč měl k dobru 
56 kuželek. S “vypětím” všech sil se mu ale jedna kuželka povedla udržet. Takže 
matematika byla jasná, poslední dvojice rozhodne. Před poslední dořážkou resp. v její půli 
měl Standa Veselý už 35 kuželek navrch. Pak stačilo pár špatných “otevření” na druhé dráze 
rychle dorážené figury a drama byla na světě. Posledním  hodem  P. Harmáček potřeboval 
do plných srazit 5 kuželek. Padli čtyři a za velikého jásotu domácích pak připadla ta 5tá, 
kterou si snad vymodlili Slavojácí. Jediná kuželka rozhodla že šťastnější byli hosté. Já chci 
poděkovat za vynikající a korektní výkon rozhodčího J. Patkaně a za prostředí které vytvořili 
obě družstvá. Tak krásné i kruté umí být kuželky… 



 

 TJ Jiskra Šabina B 2407 6:10 2413 TJ Jiskra Hazlov C 

 ČERNÝ Jaromír 375 0:2 403 VESELÝ Václav 
 CIMBALA Štefan 405 0:2 427 PŘIBYL Jaroslav 
 SEIDL Tomáš 405 2:0 403 TUČEK Michal 
 SEIDL František 389 0:2 402 PETER Helmut 
 KNESPL Miroslav 407 2:0 384 VRBA Radek 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 426 2:0 394 ZOUFALÝ Michal 
 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 
divák ů: 10 

 
Šabině nevyšel vstup do utkání a ani další hráči nedokázali podat takové výkony,se 

kterými by slavili úspěch.Družstvu se nedaří a potvrzuje starou pravdu,že zápas hraje šest 
hráčů.S výkony kolem 400(2krát i pod 400) na domácí kuželně je to málo.Přes své mládí 
udržel v koncovce hry své nervy Tomáš Seidl a vyhrál o 2 kuželky.Už se zdálo,že stáhnou 
domácí náskok soupeřů a v páté dvojici Míra Knespl přiživil naději i když také nepotvrdil svoji 
výkonnost,snažil se a na Zuzku  Kožíškovou zbylo 38 kuželek.Bojovala, podala výkon za 
který se stydět nemusí. Výsledkem je prohra domácích o 6 kuželek. Je načase,aby se 
družstvo Šabiny naučilo opět vyhrávat. Já dodám že “cesta k vítězství vede přes porážku”. 
Těch už snad bylo v Šabině dost. 

 

 Sokol Plzeň V 2638 10:6 2561 Kuželky Holýšov 

 ŠAŠEK Jiří 445 2:0 397 MYSLÍK Jan 
 VÍT Martin 417 0:2 430 ŠLAJER Stanislav 
 TAUBR Daniel 426 0:2 446 GRÖSSL David 
 KUČERA Oldřich 411 0:2 424 LAKSAR Milan 
 KEPL Vladimír 442 2:0 420 BENDA Jiří 
 WAGNER Milan 497 2:0 444 ŠETERLE Daniel 
 
rozhod čí: ŠNAJDR Josef 
divák ů: 3 

 
Sokol V. má “zadáka” jak se sluší a patří. Kdo chce na Sokolu uspět musí počítat s 

tím že na svého zadáka nechá alespoň 100 kuželek a doufat že Milan Wagner zrovna 
nebude mít svůj den. Domácí to ví a proto celkem v poklidu snesou tři výhry hostí za sebou. 
No, jak se říká: je to brnkačka když to umíš. 

 

 SKK Rokycany C 2707 14:2 2540 TJ Sokol Kdyně 

 PITTNER Tomáš 477 2:0 434 TIMURA Tomáš 
 BLAHOUT Michal 444 2:0 417 LOMMER Jan 
 HOLŠAN Jan 463 2:0 416 ZENEFELS Jiří 
 VESELÝ Michal 401 0:2 424 KUŽELÍK Václav 
 ŠREIBER Štěpán 477 2:0 424 GÖTZ Jiří 
 MARŠÁLEK Martin 445 2:0 425 JINDŘICH Dvořák 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 15 
 

Vysoká výhra, vysoké výsledky. Venca Kuželík hostí zachraňoval od “kanára” 
Domácí podali nejlepší letošní výkon a nebýt slabšího dne Michala Veseleho byl by výsledek 
kompaktnější. Hosté hráli vyrovnaně  ale na Rokycanskou kuželnu 420-430 je to přeci jen 
málo. 

 



 

 

Starty náhradníků: 
 
3. start: SEIDL František (Šabina, 18530) 
2. start: TAUBR Daniel (Plzeň V, 11020), SEIDL Tomáš (Šabina, 18528) 
1. start: ŠLAJER Stanislav (Holýšov, 14736), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722), HALAVATÝ Vlastimil 
(Útvina, 03623) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. WAGNER Milan Plze ň V 475,0 3 / 3 
 2. PATKAŇ Jaroslav Útvina 463,7 4 / 4 
 3. VLČEK Miroslav Jáchymov 441,6 5 / 5 
 4. FIŠER  josef Dobřany 440,2 4 / 4 
 5. KEPL Vladimír Plzeň V 439,2 3 / 3 
 6. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 439,0 4 / 4 
 7. MAZÁK František ml. Hazlov 438,7 3 / 4 
 8. GRÖSSL David Holýšov 437,4 4 / 4 
 9. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 436,9 5 / 5 
 10. KNESPL Miroslav Šabina 436,3 3 / 3 
 11. TUČEK Michal Hazlov 435,7 4 / 4 
 12. VÍT Martin Plzeň V 435,6 3 / 3 
 13. VRANIAK Bernard Stříbro 434,6 5 / 5 
 14. MONDEK Václav Jáchymov 433,3 5 / 5 
 15. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 433,1 4 / 5 
 16. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb 432,7 4 / 4 
 17. SEIDL Eduard Šabina 432,5 2 / 3 
 18. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina 430,7 3 / 3 
 19. PŘIBYL Jaroslav Hazlov 430,7 3 / 4 
 20. ŠREIBER Štěpán Rokycany 430,4 3 / 3 
 21. MITÁČEK Jiří Jáchymov 430,2 5 / 5 
 22. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 430,1 5 / 5 
 23. ZENEFELS Jiří Kdyně 429,8 3 / 4 
 24. BENDA Jiří Holýšov 429,3 4 / 4 
 25. GÖTZ Jiří Kdyně 428,8 4 / 4 
 26. SOBOTKA  aleš Dobřany 428,5 4 / 4 
 27. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 427,1 4 / 5 
 28. PETER Helmut Hazlov 426,9 3 / 4 
 29. JINDŘICH Dvořák Kdyně 426,1 4 / 4 
 30. VRBA Radek Hazlov 425,3 3 / 4 
 31. TIMURA Tomáš Kdyně 425,1 3 / 4 
 32. KŘÍŽ Václav Útvina 424,4 4 / 4 
 33. TAUBR Daniel Plzeň V 423,0 2 / 3 
 34. ŠETERLE Daniel Holýšov 422,8 4 / 4 
 35. PEJŠEK Karel Útvina 422,6 4 / 4 
 36. LOMMER Jan Kdyně 422,6 3 / 4 
 37. KUČERA Oldřich Plzeň V 422,3 3 / 3 
 38. BOK Karel Sj. Plzeň 422,3 4 / 5 
 39. MARŠÁLEK Martin Rokycany 422,2 3 / 3 
 40. VESELÝ Stanislav Útvina 422,2 4 / 4 
 41. ŠRAGA Vladimír Stříbro 422,0 5 / 5 
 42. KUŽELÍK Václav Kdyně 422,0 4 / 4 
 43. BALOUN  jiří Dobřany 421,3 4 / 4 
 44. HUBÁČEK Pavel Cheb 420,8 4 / 4 
 45. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 419,6 5 / 5 
 46. KOUBSKÝ  jan Dobřany 419,6 4 / 4 
 47. VESELÝ Michal Rokycany 419,5 3 / 3 
 48. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 418,9 5 / 5 
 49. ŽIVNÝ František Jáchymov 417,6 4 / 5 
 50. LAKSAR Milan Holýšov 417,5 4 / 4 
 51. OTTO  jaroslav Dobřany 417,4 3 / 4 
 52. ČECH Jan Stříbro 417,4 5 / 5 
 53. BLAHOUT Michal Rokycany 417,1 3 / 3 
 54. ZOUFALÝ Michal Hazlov 416,8 3 / 4 
 55. KUČERA Petr Dobřany 416,0 3 / 4 



 

 56. BLÁHA Roman Šabina 413,1 3 / 3 
 57. PITTNER Tomáš Rokycany 412,6 3 / 3 
 58. TREPPESCH Pavel Stříbro 412,4 5 / 5 
 59. VLČEK Milan Stříbro 412,1 4 / 5 
 60. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 411,9 5 / 5 
 61. KUBÍK Jan Cheb 410,4 4 / 4 
 62. VESELÝ Václav Hazlov 409,6 4 / 4 
 63. HOLŠAN Jan Rokycany 406,6 3 / 3 
 64. ŠATRA František Cheb 406,2 4 / 4 
 65. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 405,8 3 / 3 
 66. KŘÍŽ Jan Útvina 405,3 4 / 4 
 67. CIMBALA Štefan Šabina 403,0 3 / 3 
 68. MYSLÍK Jan Holýšov 402,8 4 / 4 
 69. KLIK Pavel Sj. Plzeň 400,5 4 / 5 
 70. KUŽELÍK Václav Kdyně 399,0 3 / 4 
 71. ČERNÝ Jaromír Šabina 397,7 2 / 3 
 72. BLÁHA Josef Šabina 395,8 3 / 3 
 73. ADAM Jan Cheb 394,2 3 / 4 
 74. VLČEK Václav Útvina 393,7 3 / 4 
  STRNAD Václav Cheb 455,0 1 / 4 
  SLOUP  pavel Dobřany 445,8 2 / 4 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 1 / 4 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 1 / 4 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 1 / 4 
  BLASL Jiří Jáchymov 432,0 1 / 5 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 430,0 1 / 4 
  KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 427,5 3 / 5 
  BUDIL Miroslav Cheb 421,0 1 / 4 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 1 / 5 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 1 / 3 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 1 / 3 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 414,0 1 / 4 
  FIALA Luděk Cheb 410,0 1 / 4 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 1 / 3 
  SCHREINER Miroslav Holýšov 403,3 2 / 4 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 1 / 4 
  SEIDL Tomáš Šabina 397,0 1 / 3 
  SEIDL František Šabina 396,0 1 / 3 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 386,0 1 / 4 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 1 / 3 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 376,0 1 / 4 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 1 / 5 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov 371,0 1 / 4 
  HALAVATÝ Vlastimil Útvina 365,0 1 / 4 
 
NEJ 6. KOLA: 

Plné:          336  Šreiber  Štěpán  na SKK Rokycany   
Dorážka:   212  Wagner Milan  na  Sokol Plzeň V. 

 

BOREC NA KONEC : 

���� Iveta HEŘMANOVÁ výkonem 498,dorážka 168, chyby 2 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

31.10.09 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Dobřany 
31.10.09 so 09:00 Kuželky Holýšov - SKK Rokycany C 
31.10.09 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - Sokol Plzeň V 
31.10.09 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Jiskra Šabina B 
31.10.09 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Útvina 
31.10.09 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Lokomotiva Cheb B 



 

 

Přebor Plze ňského kraje 6.kolo 
 
 
Zpravodaj 6. Kola PPlK začnu netradičně. A to pokutou pro oddíl TJ Havlovice. Za 

opětovné nesprávně vyplněný zápis o utkání (po čtvrté!!!) uděluji oddílu TJ Havlovice pokutu 
200 Kč,- (poznámka: pokutu teď neplaťte splatná je na SZO 2010). Upozorn ění ostatním 
oddíl ům:  Zápis musí být vyplněn úplně. Zadní strana je také součástí zápisu. Je mně 
s podivem jak kontrolují zápis o utkání tři lidé, vedoucí družstev a ROZHODČÍ !!! Už 
několikrát jsem dopisoval údaje o teplotě, konec utkání, upravoval stejné reg. čísla hráčů. 
Program na zpracování výsledků to prostě nevezme. Tuto je doopravdy věčné téma už 
několik let…. 

Kolo zcela ovládli domácí. Všude poměrně snadno až na výjimku, na Sokolu Díly. 
Hostům tam chybělo 6 kuželek, připsali si tak první prohru v soutěži. Na ostatních kuželnách 
to vypadalo výrazně pro domácí… 

 
STRUČNÉ VÝSLEDKY 

 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2472-2449   24.10. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  SOKOL PLZEŇ V B 14:2 2573-2507   24.10. 

TJ SOKOL DÍLY  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 10:6 2411-2405   24.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ DOBŘANY B 14:2 2537-2362   24.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 12:4 2549-2435   24.10. 

TJ HAVLOVICE A  -  TJ HAVLOVICE C 12:4 2552-2547   24.10. 

Tabulka:  
 
 1. TJ Havlovice A 6 6 0 0 82:14 2561 12 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 6 4 0 2 61:35 2504 8 
 3. TJ Sokol Díly  6 4 0 2 52:44 2439 8 
 4. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  5 3 1 1 46:34 2515 7 
 5. TJ Havlovice B 6 3 0 3 49:47 2463 6 
 6. Sokol Plzeň V B 6 3 0 3 48:48 2517 6 
 7. TJ Sokol Kdyně B 6 2 1 3 40:56 2484 5 
 8. TJ Baník Stříbro B 6 2 1 3 35:61 2435 5 
 9. Kuželky Holýšov B 6 2 0 4 41:55 2426 4 
10. SK Škoda VS Plzeň C 6 1 2 3 36:60 2445 4 
11. TJ Havlovice C 6 1 1 4 42:54 2454 3 
12. TJ Dob řany B 5 1 0 4 28:52 2459 2 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2472 12:4 2449 TJ Havlovice B 

 ŘÍHÁNEK Václav 388 0:2 419 BYRTUS Jaromír 
 JAROŠ Lukáš 389 2:0 379 SVOBODOVÁ Petra 
 KOTLÍN Josef 414 2:0 376 GOTTWALDOVÁ Ivana 
 MARTÍNEK Jaroslav 393 0:2 405 KOTAL Josef 
 ZÍKOVÁ Ivana 438 2:0 424 PALACKÝ Petr 
 JAROŠ Milan 450 2:0 446 PIVOŇKA Pavel 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 9 

 



 

V utkání domácí družstvo mělo tak trochu štěstí . I přes dvě prohry v ostatních 
dokázali s minimálním naskokem svoje “mače” vyhrát. Ze zápisu to vypadá na velice 
vyrovnané utkání když to pověstné štěstíčko se přiklonilo na stranu domácího družstva 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2573 14:2 2507 Sokol Plzeň V B 

 FIDRANT Josef 449 2:0 438 KONVÁŘ Karel 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 423 2:0 420 KARKOŠ Martin 
 ŠEBESTOVÁ Ladislava 393 0:2 404 DIVIŠ Jiří 
 HORN Jan 420 2:0 404 HEJKAL Luděk 
 KRUMLOVÁ Jana 442 2:0 406 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 HORNOVÁ Olga 446 2:0 435 ŽENÍŠEK Václav 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 21 
 

V úvodu dvě velice těsné výhry pro domácí. Ve třetí dvojici J.Diviš o 11 “klacků” 
vyhrál, i když se mu vůbec nepovedla dorážka. J. Horn pak další těsnou výhrou uklidnil 
domácí řady. V ženském souboji výrazně prohrává Hejkalová nad Krumlovou a to se 
nakonec ukázalo jako rozhodující pro konečný účet v utkání. Dle mého názoru nešťastné 
utkání pro hostující družstvo. 

 TJ Sokol Díly 2411 10:6 2405 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 

 JÍLEK Jaroslav 426 2:0 412 ŠABEK Petr 
 OCHOTNÝ Jiří 390 2:0 380 KUNEŠ Miloslav 
 KUNEŠ Martin 357 0:2 382 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 KUNEŠ Michal 388 0:2 394 JANKOVSKÝ Oldřich 
 KUNEŠ Zdeněk 414 0:2 434 PRAŠTIL Václav 
 DUFEK Jan 436 2:0 403 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 7 
 

V tomto utkání si podělili družstvá výhry půl na půl a tak rozhodovali kuželky. Na 
straně domácích jich bylo o 6 víc tak body zůstali doma. R.Pivoňka coby hostujíci zadák 
neměl svůj den, 27 kuželek které mněl k dobru neudržel. Zejména druhá dorážka byla 
zoufalá, šest “puštěných” je moc. A tak Roman asi spytuje svědomí. 

 

 SK Škoda VS Plzeň B 2537 14:2 2362 TJ Dobřany B 

 FILEK Ladislav st. 410 2:0 384 KOŘAN  Vojtěch 
 FILEK Ladislav ml. 431 2:0 403 SLOUP  Otto 
 DIX Tomáš 432 2:0 336 DVOŘÁK  Josef 
 KUPKA Martin 433 2:0 426 EBELENDER Martin 
 BERÁNEK Václav 397 0:2 423 PROVAZNÍK  Martin 
 SACHUNSKÝ Petr 434 2:0 390 FIŠER  Josef 
 
rozhod čí: VRABEC Milan 
divák ů: 10 
 

Obrovským rozdílem skóre skončilo toto utkání. Domácí družstvo deklaso hostující 
Dobřanské “B”čko a jen Martinu Provazníkovi můžou hosté děkovat že si neodvážejí ze 
“Škodovky” kanára. Přísnější metr znese ještě výkon Martina Ebelendera, jinak hosté úplně 
propadli. 

 

 TJ Baník Stříbro B 2549 12:4 2435 Kuželky Holýšov B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 425 2:0 377 JIRKA Bohumil (*) 



 

 BLASBALG Milan 390 0:2 402 LAKSAR Jan 
 BASL Pavel 460 2:0 412 LUKEŠ Tomáš 
 ŠNEBERGEROVÁ Lucie 435 2:0 391 MYSLÍK Jiří 
 POCHYLOVÁ Daniela 445 2:0 436 HABLOVEC Jaroslav 
 TROCH Pavel 394 0:2 417 VDOVEC Josef 
 
střídání: od 51. hodu: JIRKA Bohumil + JANOUCH Jakub 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 22 
 
Roman Lipchavský vyhrává první dráhu o 48 kuž. Aby hosté zabránily porážce, vystřídali 
Jirku a na druhou dráhu nastoupil Janouch. Na druhé dráze byli s Lipchavským vyrovnáni 
210:210, tzn. první body pro domácí družstvo a 48 kuž. navrh. Ve druhé dvojici vyhrává 
první dráhu Blasbalg Milan o 4 kuž. díky lepší hře do plných. Na druhé dráze je vše 
vyrovnané a ještě v 95 hodě není znám vítěz. V posledních třech hodech se Blasbalgovi 
nedařilo, navíc Laksar hodil při stém hodě 9 a vše bylo jasné. Ve druhém kole získávají body 
hosté. Mezisoučet 2 : 2 a 36 pro domácí. Třetí dvojice opět přála domácím, kdy na první 
dráze vyhrává Basl o jeden kulík (219:218). Na druhé půli se vedou Baslovi plné (162:128) a 
díky skvělému přídavku v dorážce (79 :66) přináší dva body pro domácí. Mezisoučet 4 : 2 
pro domácí 84 kuž. V následující dvojici nastupuje legendární Lucie Šnebergrová, která 
hned v první půli vede o 32 (219 : 187). Na druhé půli se Myslík snaží, ovšem Šnebergrová 
se nevzdává a poráží soupeře ( 435 : 391 ) Mezisoučet 6 : 2 pro domácí 128 kuž. V dalším 
kole se o body pro domácí zasloužila Daniela Pochylová i když těsně ale přece když vyhrála 
nad Hablovcem o těsných 9 kuž. (445 : 436) Mezisoučet 8 :2 pro domácí 137 kuž. 
V poslední dvojice zabodoval Vdovec Josef, kde nad Pavelem Trochem v plných ale i 
v dorážce získal dva body pro své družstvo (394 : 417). Výsledek: 12 :4… 

 

 TJ Havlovice A 2552 12:4 2547 TJ Havlovice C 

 RÁDL Jiří 422 0:2 437 LEHMANN Bohuslav 
 RYGL Vladimír 446 2:0 415 PIVOŇKA Jiří ml. 
 GOTTWALD Jan 432 2:0 431 KOTALOVÁ Eva 
 ZŮNA František 412 2:0 406 VRBA Petr 
 SVOBODA Petr 417 0:2 436 KALOUS Pavel 
 KALISTA Jiří 423 2:0 422 VYMYSLICKÝ David 
 
rozhod čí: RYGL Vladimír 
divák ů: 11 
 

Velice vyrovnané utkání ve kterém se štěstím zvítězili (domácí) . Soupeř hrál velice 
dobře a o vítězství opravdu rozhodlo jen pár povedených hodů v A družstvu a o poznání víc 
chyb soupeře i přesto ale Áčko prohrálo v dorážce byť jen o jeden kulík.Remíza by byla 
spravedlivá ale dopadlo to tak jak to dopadlo. (Jirka Kalista) PS: Sláva vítězům čest poraženým! 

Starty náhradníků: 
2. start: KUNEŠ Martin (Díly, 16815) 
1. start: MARTÍNEK Jaroslav (Šk. Plzeň, 00984), DIVIŠ Jiří (Plzeň V, 09603), ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
(Stříbro, 17470), EBELENDER Martin (Dobřany, 03567) 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice 448,6 4 / 4 
 2. FIDRANT Josef Kdyně 445,3 3 / 4 
 3. KALISTA Jiří Havlovice 437,8 3 / 3 
 4. RYGL Vladimír Havlovice 436,4 3 / 3 
 5. VRBA Petr Havlovice 435,6 3 / 3 
 6. KALOUS Pavel Havlovice 434,3 3 / 3 
 7. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 432,7 4 / 4 



 

 8. KONVÁŘ Karel Plzeň V 430,6 5 / 5 
 9. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 430,3 4 / 4 
 10. RÁDL Jiří Havlovice 429,8 3 / 3 
 11. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 428,2 3 / 3 
 12. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 426,8 3 / 3 
 13. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 424,5 4 / 4 
 14. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 424,4 5 / 5 
 15. LUKEŠ Tomáš Holýšov 424,2 3 / 4 
 16. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 423,7 4 / 4 
 17. SVOBODA Petr Havlovice 423,2 3 / 3 
 18. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň 421,7 3 / 3 
 19. KUBAL Blahomil Kdyně 420,6 4 / 4 
 20. KARKOŠ Martin Plzeň V 420,1 4 / 5 
 21. ZŮNA František Havlovice 419,9 3 / 3 
 22. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 419,5 4 / 4 
 23. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 419,3 3 / 4 
 24. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 419,0 4 / 4 
 25. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 418,6 5 / 5 
 26. PROVAZNÍK  martin Dobřany 418,5 4 / 4 
 27. FIŠER  josef Dobřany 416,8 4 / 4 
 28. BASL Pavel Stříbro 416,7 3 / 3 
 29. KUNEŠ Zdeněk Díly 416,4 4 / 4 
 30. KOTAL Josef Havlovice 416,1 4 / 4 
 31. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 415,5 3 / 3 
 32. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 415,5 4 / 4 
 33. HORNOVÁ Olga Kdyně 415,2 4 / 4 
 34. JÍLEK Jaroslav Díly 413,9 4 / 4 
 35. GOTTWALD Jan Havlovice 413,6 3 / 3 
 36. VDOVEC Josef Holýšov 413,5 3 / 4 
 37. PIVOŇKA Pavel Havlovice 413,2 4 / 4 
 38. DIX Tomáš Šk. Plzeň 412,8 3 / 3 
 39. HEJKAL Luděk Plzeň V 411,9 4 / 5 
 40. TROCH Pavel Stříbro 411,5 2 / 3 
 41. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 410,5 2 / 3 
 42. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 410,3 4 / 4 
 43. LEHMANN Bohuslav Havlovice 409,3 3 / 3 
 44. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 407,2 3 / 3 
 45. BYRTUS Jaromír Havlovice 407,1 4 / 4 
 46. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 405,3 2 / 3 
 47. KOŘAN  vojtěch Dobřany 405,0 4 / 4 
 48. BLASBALG Milan Stříbro 404,6 3 / 3 
 49. MYSLÍK Jiří Holýšov 403,8 4 / 4 
 50. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 403,8 4 / 4 
 51. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 401,0 3 / 4 
 52. TOUPAL Václav Havlovice 400,0 2 / 3 
 53. SOKOL Jaroslav Díly 399,9 4 / 4 
 54. JINDROVÁ Marie Stříbro 399,8 3 / 3 
 55. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 398,3 3 / 4 
 56. KUPKA Martin Šk. Plzeň 397,0 2 / 3 
 57. VYMYSLICKÝ David Havlovice 397,0 3 / 3 
 58. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 397,0 3 / 4 
 59. SLOUP  otto Dobřany 396,0 3 / 4 
 60. BENZL Libor Kdyně 394,5 4 / 4 
 61. ŠLAJER Stanislav Holýšov 394,2 3 / 4 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice 393,8 2 / 3 
 63. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice 393,7 3 / 3 
 64. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 392,3 4 / 4 
 65. OCHOTNÝ Jiří Díly 391,7 4 / 4 
 66. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 391,7 3 / 4 
 67. LAKSAR Jan Holýšov 391,2 4 / 4 
 68. SVOBODOVÁ Petra Havlovice 390,0 4 / 4 
 69. DVOŘÁK  josef Dobřany 388,1 4 / 4 
 70. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice 387,6 4 / 4 
 71. BENEŠ Jan Stříbro 382,5 2 / 3 
  KUČERA  jan Dobřany 436,8 2 / 4 
  DUFEK Jan Díly 436,0 2 / 4 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro 435,0 1 / 3 



 

  KAPICOVÁ Dana Díly 434,0 1 / 4 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 431,5 2 / 4 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 429,0 1 / 4 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 427,0 2 / 4 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň 426,5 2 / 4 
  EBELENDER Martin Dobřany 426,0 1 / 4 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 426,0 1 / 5 
  HOLÝ Bohumír Dobřany 424,0 1 / 4 
  HORN Jan Kdyně 420,0 1 / 4 
  VÍCHA Petr Plzeň V 419,5 2 / 5 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň 418,5 2 / 4 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 416,0 1 / 4 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V 415,0 1 / 5 
  JIRKA Bohumil Holýšov 414,7 1 / 4 
  VÍT Libor Plzeň V 411,0 1 / 5 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 1 / 4 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V 404,0 1 / 5 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 401,0 2 / 5 
  DUBEC Václav Stříbro 400,0 1 / 3 
  PRUŽINSKÝ  františek Dobřany 399,5 2 / 4 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 399,0 1 / 5 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 399,0 1 / 4 
  KUNEŠ Michal Díly 395,7 1 / 4 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 393,0 1 / 4 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 390,0 1 / 4 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 1 / 4 
  PALACKÝ Tibor Havlovice 379,0 1 / 3 
  JANOUCH Jakub Holýšov 376,0 2 / 4 
  KUNEŠ Martin Díly 373,0 2 / 4 

 
NEJ 6. KOLA: 

Plné:          321  Pivoňka  Pavel  na SK Škoda Plzeň   
Dorážka:   166  Fidrant  Josef    na  TJ Sokol  Kdyně 
Chyby:           0  Rádl  Jiří na TJ  Havlovice 
 

 

BOREC NA KONEC : 

���� Pavel BASL  výkonem 460 (dorážka 151, chyby 3) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

31.10.09 so 14:00 TJ Havlovice C - SK Škoda VS Plzeň C 
31.10.09 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Havlovice A 
31.10.09 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Baník Stříbro B 
31.10.09 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - SK Škoda VS Plzeň B 
31.10.09 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Díly 
31.10.09 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Kdyně B 

 
 

 
 
 



 

 
 

                                                                                                                               Karel Bok 
bokkarel@seznam.cz  


